
Zarządzenie nr 22/2023 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego 

w Sokołowie Podlaskim 

 

 

Na podstawie art. 104 § 1 i 11 , art. 1041 art. 1042 § 2 i art. 1043 § 1 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz.1510 ze zm.) w związku z 

art. 42 ust. 1 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. z  2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Ustala  się  Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

1. Tracą moc zarządzenia Starosty Sokołowskiego: 

1) nr 35/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 

Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim; 

2) nr 3/2019 z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w 

Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim; 

3) nr 22/2013 z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia legitymacji 

służbowej dla pracowników Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim. 

2. Traci moc decyzja nr 3/2014 Starosty Sokołowskiego z dnia 31 marca 2014 r. w 

sprawie zasad i trybu przekazywania oraz przejmowania stanowisk pracy.  

 

§  4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym, że Regulamin pracy 

obowiązuje po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracowników. 

 

 

 

STAROSTA SOKOŁOWSKI  
/-/ ELŻBIETA SADOWSKA 

 


